PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAI DO SUL
^raça (PioX, 260 - CaÍKfl ̂ ostaC 11 — Centro
Totie/<FajQ(43)3626-1490 - CW3 n" 76.408.061/0001-54
OBP 86470-000 - JundmídoSuC—eparanâ f

^-maiC — prefeitura@jundiaidosuCpr. gov. 6r
jm wà^à
Aifuimrciíidipáíide

PORTARIA N°. 112/2020

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, Estado do
Paraná, usando de atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

EXONERAR a pedido, a partir do dia 16 de
dezembro de 2020, a servidora municipal ocupante do cargo efetivo de
Enfermeira, Sra. Andressa Caroline Galdino Teodoro Silva, portadora da
Cédula de Identidade RG. n°. 9.731.259-1.

Revogam-se as disposições contrárias e com
posterior publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí do Sul - PR, 22 de dezembro de 2020.

Ecnaifíí^auen

feito

Município de Jundiaí dc Sul
PUBíJCADO NG^OkNAL

EmOÔ I DÂ rie /

6